[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	апреля
	20
	15
	г.

	№
	94

	пгт. Талинка

	Об утверждении состава конкурсной комиссии   по замещению вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Талинка

В целях проведения Конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Талинка, в соответствии со  статьей 17 Федерального закона Российской Федерации от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Решения совета Депутатов г.п. Талинка от 30.09.2014 №21 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации городского поселения Талинка»:

1. Утвердить состав конкурсной Комиссии по замещению вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Талинка согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации от 12.01.2015 №04 «О конкурсной Комиссии по замещению вакантных должностей муниципальной службы администрации городского поселения Талинка» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования по социальным вопросам Донскую И.Ф.
Глава муниципального образования

С.Б. Шевченко
Приложение
                                                                к постановлению администрации

городского поселения Талинка
                                                                          от _16.04.2015____ № __94__
Состав конкурсной Комиссии по замещению вакантных должностей

муниципальной службы администрации городского поселения Талинка

	Шевченко Сергей Борисович
	- глава муниципального образования г.п. Талинка, председатель комиссии

	Донская Ирина Федоровна
	- заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Белоусова Елена
Владимировна

	- ведущий специалист отдела муниципальной службы и противодействия коррупции администрации г.п. Талинка, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сафиюлина Вероника Рафаиловна
Пронина Татьяна
Николаевна
	- заместитель главы муниципального образования по капитальному ремонту, ЖКХ, земельным и имущественным отношениям
-   начальник финансово-экономического отедла

	Чезганова Маргарита Анваровна
	- начальник отдела муниципальной службы и противодействия коррупции администрации г.п. Талинка

	Винникова Оксана Николаевна
	-  начальник отдела по социальным вопросам администрации г.п. Талинка

	Останин Андрей Викторович
	-  начальник юридического отдела администрации г.п. Талинка

	Приглашенные

Чусовитин Владимир Никитич
Касьянова Валентина Александровна
	-  депутат Совета депутатов городского поселения Талинка III созыва
- председатель общественной организации  пенсионеров пгт. Талинка «Ветеран», член Общественного совета г.п. Талинка